



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

| |
|----------------|
| FACTURA |
| 33507 |
| FECHA |
| 23/01/2023 |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | | |
|-----------|---|--------------------------------|---------------------------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | Regimen Fiscal: | 601 - General de Ley Personas Morales |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | Fecha y Hora de Certificación: | 2023-01-23T15:00:41 |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | Serie: | A_ |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | Condición de Pago: | 30 dias |
| | C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78 | Uso CFDI: | G01 |

LUGAR DE ENTREGA: CALZADA DE LA NARANJA #135

NAUCALPAN53350

| | | | | |
|---------|----------|-----------|-------|-----------------|
| No Caja | F.AutSal | Dev Folio | Folio | Sellos |
| R-33 | 7987 | 2287 | 33507 | 2979133-2979134 |

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE | | |
|--------------|----------|--------------|---|-------------|-----------|--------------|--------------|------------|--------------|------------|-------------|
| 5 BULTOS | 47121701 | PT001002 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 | 125.00 | Kilogramo | \$31.550 | 6.00 | \$29.657 | \$3,707.13 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 593.14 | Importe: | \$ 3,943.75 | Descuento: | \$ 236.63 |
| 46 BULTOS | 47121701 | PT001003 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 | 1,150.00 | Kilogramo | \$31.550 | 6.00 | \$29.657 | \$34,105.55 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 5,456.89 | Importe: | \$ 36,282.50 | Descuento: | \$ 2,176.95 |
| 6 BULTOS | 47121701 | PT001008 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 | 150.00 | Kilogramo | \$31.550 | 6.00 | \$29.657 | \$4,448.55 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 711.77 | Importe: | \$ 4,732.50 | Descuento: | \$ 283.95 |
| 116 BULTOS | 47121701 | PT001011 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 2,900.00 | Kilogramo | \$31.550 | 6.00 | \$29.657 | \$86,005.30 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 13,760.85 | Importe: | \$ 91,495.00 | Descuento: | \$ 5,489.70 |
| 5 BULTOS | 47121701 | PT001014 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 125.00 | Kilogramo | \$32.483 | 6.00 | \$30.534 | \$3,816.75 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 610.68 | Importe: | \$ 4,060.38 | Descuento: | \$ 243.62 |
| 1 BULTOS | 47121701 | PT001033 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 25.00 | Kilogramo | \$32.483 | 6.00 | \$30.534 | \$763.35 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 122.14 | Importe: | \$ 812.08 | Descuento: | \$ 48.72 |
| 150 BULTOS | 47121701 | PT032004 | ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO | 2,400.00 | Pieza | \$33.640 | 0.00 | \$33.640 | \$80,736.00 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 12,917.76 | Importe: | \$ 80,736.00 | Descuento: | \$ 0.00 |
| 2 BULTOS | 47121701 | PT026005 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60 | 50.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$1,695.81 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 271.33 | Importe: | \$ 1,804.05 | Descuento: | \$ 108.24 |
| 2 BULTOS | 47121701 | PT026006 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70 | 50.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$1,695.81 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 271.33 | Importe: | \$ 1,804.05 | Descuento: | \$ 108.24 |
| 20 BULTOS | 47121701 | PT026007 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90 | 500.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$16,958.07 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 2,713.29 | Importe: | \$ 18,040.50 | Descuento: | \$ 1,082.43 |
| 1 BULTOS | 47121701 | PT026008 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90 | 25.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$847.90 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 135.67 | Importe: | \$ 902.03 | Descuento: | \$ 54.12 |
| 24 BULTOS | 47121701 | PT026009 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120 | 600.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$20,349.68 | | |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe IVA: | \$ 3,255.95 | Importe: | \$ 21,648.60 | Descuento: | \$ 1,298.92 |

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE |
|--------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|--------|---|------------|---------|
|--------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|--------|---|------------|---------|

Total unidades: 8,100.00 Total BULTOS : 378.00 Total Kilos: 7,879.20

| |
|--|
| Importe con letra |
| DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 69/100 M.N. |

| | |
|-------------------|----------------------|
| Subtotal sin desc | \$266,261.43 |
| Descuento | \$ 11,131.52 |
| Subtotal con desc | \$ 255,129.90 |
| 16% I.V.A. | \$ 40,820.78 |
| Total | \$ 295,950.69 |

Referencia CDMX 1981

Comentarios en XML:

| | |
|--|--------------------------------------|
| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido | |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos | |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | E46F048C-9B60-11ED-B253-15DAAF38C0DD |
| No. de serie del Certificado del SAT | 00001000000505600468 |
| | 2023-01-23T15:00:41 |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| | |
|--|--|
| Sello digital del CFDI | |
| bxt7yTzopsnHIJLmpjmX85Gs859RzFQI2XQI6g14GrNaiG7/moe4oh4U5dGy0ksgOQjjab1MiwylUW/t3DKowB1q+yZupmPRuh+UgBRbGXKEwtBIZwPDXR0P8L2wEawtEfpU/pR21zNXRppnF9yZDICDvd+kUJ4REBNVBqZzbsaEX/acRFJc2F5ryC9AFxeKfetxKuF/8APIHNusahFgsLFyEFNAg218F7a793IHmxhpCsakiiTW2QZ1d8RYpB8pQGPFufdi5J8IgrT38fL/Uj | |

| | |
|--|--|
| Sello del SAT | |
| C1pdMzRx/U9bGpW0RU9jt0x8p/8YWEXwZqrWS1awct4IQJN6kzkesi0EhpffPpdJLlQHNTt5UGF7//zsynKMhsEJn4Kz9Mnrjciil+8UWqsHs8zaSCzy7BcBc7BpZC1RIn2ZfBUiI5bfeE7QNM2wU8UwwK4aVYSD2216pONNEChvBf7AptIE3/WpJ7ImZPMFSPfBNONNKnXEioqhM UadiHuzJnFSVReixaEMtpFHHwYvjDz6KZjUSPMzBluTH3f4ADQf1GCatw17x9V5MQSA56hcNLHIYK6HGj370CtCfEnuIU2R7e99P1sqbe16bKGQXs+BHvDtmCdidGnbA1A== | |

| | |
|---|--|
| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT | |
| ? [3.3]A_ 33507 2023-01-23T14:59:57 03 00001000000503203209 266261.43 11131.52 MXN 295950.69 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 125.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.550000 3943.750000 236.625000 3707.125000 002 Tasa 0.160000 593.140000 47121701 1150.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA | |



Versión del comprobante: 3.3

Hoja